ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

_________

Số: 1789 /GDĐT-PC

V/v tham gia cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo” của Thanh tra Thành phố
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

        TP. Hồ Chí Minh, ngày 06 tháng 6  năm 2016

                                    Kính gửi:

                                                    - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận- huyện;

                                                 - Hiệu trưởng các trường cao đẳng, TCCN, THPT;

                  - Giám đốc trung tâm GDTX;

                          - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

            Căn cứ Công văn số 734/TTTP-VP ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thanh tra Thành phố về việc tổ chức cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo”;

  Nhằm nâng cao kiến thức pháp luật về khiếu nại, tố cáo, tạo điều kiện cho cán bộ, công chức, viên chức trong toàn ngành Giáo dục và Đào tạo tìm hiểu và thực hiện quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo;
            Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở tuyên truyền, triển khai cuộc thi “Tìm hiểu quy định pháp luật về khiếu nại, tố cáo” của Thanh tra Thành phố tổ chức đến cán bộ, công chức, viên chức tại đơn vị.
            Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề phát sinh hoặc khó khăn vướng mắc, các cơ quan, đơn vị liên hệ Ban tổ chức cuộc thi (Bà Lư Thị Thu Hương- SĐT: 08.62895522 hoặc 01695384030) để được hướng dẫn kịp thời./.

             (Đính kèm Kế hoạch số 15/KH-TTTP-VP ngày 27 tháng 5 năm 2016 của Thanh tra Thành phố và Thể lệ hội thi).
Nơi nhận:                                                                                  KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;                                                                                 PHÓ GIÁM ĐỐC
- Thanh tra Thành phố;

- Lưu: VT,PC.
Đã ký
                                                                                                              Bùi Thị Diễm Thu